MTU Jégevamaa Uhistranspordikeskus
Silla 2, Poltsamaa

48104

E-post
kristjan.noormagi@ubhistransport.ee

JOGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 121

Jégeva - Aidu - Tapiku - Lahavere - J6geva

SOIDUPLAAN

Kehtib alates: 20.12.2021

Liiklus toimub: Toopaevadel v.a suvine koolivaheaeg

Liini teenindab: Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Valjumise voi Liini pikkus Peatuste Peatuse nimi

saabumise kellaaeg (km) vahe (km)
15:55 JOGEVA
15:59 1,8 1,8 PIIRI
16:01 2,2 0,4 AlA
16:02 2,7 0,5 PAE
16:04 4,3 1,6 OUNA
16:06 6,7 2,3 VIRUVERE
16:07 8,1 14 AASA
16:08 9,5 15 KAAVE
16:10 11,6 2,1 KOPU VEEHOIDLA
16:12 12,9 1,3 KOPU
16:15 15,0 2,1 LAISAARE TEE
16:17 16,4 1,4 VAGARI PARKLA
16:18 16,6 0,2 VAGARI
16:20 17,6 1,0 AIDU
16:21 18,4 0,8 KOSE RIST
16:22 19,0 0,6 METSKONNA
16:24 20,6 1,7 VILU
16:25 21,6 1,0 LAHAVERE
16:27 22,8 1,2 AIANDI TEE
16:28 24,0 1,2 LAHAVERE
16:29 25,4 1,3 UUETOA
16:34 30,3 49 KAURU *
16:37 33,0 2,7 TAPIKU *
16:41 36,6 3,6 TOIVERE *
16:44 40,3 3,6 TAPIKU *
16:50 445 4.2 UUETOA
16:51 45,7 1,2 LAHAVERE
16:52 46,6 0,9 VILU
16:53 48,2 1,6 METSKONNA
16:54 48,8 0,6 KOSE RIST
16:55 49,6 0,8 AIDU
16:56 50,6 1,0 VAGARI
16:57 51,8 1,1 LAISAARE TEE
17:00 54,3 25 KAAVE
17:.01 55,7 1,4 AASA

17:02 57,1 14 VIRUVERE



17:04 59,6 2,5 OUNA

17:06 61,1 1,6 PAE
17:07 61,7 0,6 AIA
17:11 62,9 1,3 JOGEVA

* peatusesse sodidab buss reisija tellimuse alusel,
tellimus esitada telefonil 7760321 paev enne bussi valjumist lahtepeatusest

Vedaja: AS ATKO Bussiliinid Jégeva osakond
Estakaadi 4-10, 48303 Jogeva

Tel +372 776 0321

Faks +372 776 0346

E-post jogeva@atko.ee



